Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение

 прогимназия № 698  Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»

(ГБОУ прогимназия  № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»)

ПРИКАЗ     № 233

От  29.12.2022

Об утверждении  Плана мероприятий  по противодействию коррупции

на 2023 год

Руководствуясь Распоряжением Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р, Планом по

противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы,

утвержденным постановлением правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022

№ 1337, на основании решения Общего собрания работников ГБОУ

прогимназия № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»  от

29.12.2022 протокол № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Плана мероприятий  по противодействию коррупции

в ГБОУ прогимназия № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»

на 2023 год.

Директор         И.А.Герболинская